
Prefeitura Municipal

Cerqueira César
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 669

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 06:20:34

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 4/2023

N° do Processo: 4

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 03/02/2023 15:22:00

Data de Acolhimento/Horário: 01/03/2023 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 01/03/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário:01/03/2023 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Tomada de Preços nº 004/2023 - Contratação de empresa com fornecimento de mão-de-obra,
equipamentos e materiais para construção de 01 (uma) farmácia e dispensário de medicamentos e
pintura da UBS Dr. Alex Paulo Picanço.
Resumo:
Tomada de Preços nº 004/2023 - Contratação de empresa com fornecimento de mão-de-obra,
equipamentos e materiais para construção de 01 (uma) farmácia e dispensário de medicamentos e
pintura da UBS Dr. Alex Paulo Picanço.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
11/04/2023 00:00:00 Repetição do Edital Baixar

07/02/2023 00:00:00 planilha Baixar

07/02/2023 00:00:00 memorial descritivo Baixar

https://www.cerqueiracesar.sp.gov.br/licitacao/detalhe/669/ptomada-de-precos-n-0042023-contratacao-de-empresa-com-fornecimento-de-mao-de-obra-equipamentos-e-materiais-para-construcao-de-01-uma-farmacia-e-dispensario-de-medicamentos-e-pintura-da-ubs-dr-alex-paulo-picancop/
https://www.cerqueiracesar.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4a3c5ff059ec99a72158a0aa7d6ea946.pdf
https://www.cerqueiracesar.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bcec7c22fc04c87adeba17a4747226f1.pdf
https://www.cerqueiracesar.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3510a464b9267a141ead4a1759fdf273.pdf


Prefeitura Municipal

Cerqueira César
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
07/02/2023 00:00:00 projeto 4 Baixar

07/02/2023 00:00:00 projeto 3 Baixar

07/02/2023 00:00:00 projeto 2 Baixar

07/02/2023 00:00:00 projeto Baixar

07/02/2023 00:00:00 cronograma Baixar

03/02/2023 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.cerqueiracesar.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0e4cc7ea276b7e8c616500fb54385e65.pdf
https://www.cerqueiracesar.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6c33246c96dd1ff74f76fca95cb5dd09.pdf
https://www.cerqueiracesar.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ff632b444aba88dacc3e5d2e33d80d85.pdf
https://www.cerqueiracesar.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/63d6f083606b9de2a0b0318964c1f232.pdf
https://www.cerqueiracesar.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/56fdab1c2f64b2686a0d9e6575ef1e04.pdf
https://www.cerqueiracesar.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/feec5364faac4fbee146c1a4a3d083c6.pdf

